Администрация

муниципального образования сельское поселение «Иволгинское»

Иволгинского района

Республики Бурятия
	[image: image1.jpg]

	Буряад  Республикын

Ивалгын аймагай

«Ивалгын» хүдөөгэй hуурин газарай муниципальна байгууламжын

захиргаан

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«31» октября  2023 г.                                                                         № 324
с. Иволгинск
Об утверждении реестра источников доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов
В соответствии со статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 3 статьей 14 Федеральным законом от 06 октября 2010 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 15 Решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» от 14 ноября 2019 года № 44 «Об утверждении положения о бюджетном процессе МОСП «Иволгинское», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Иволгинское:
1. Утвердить Основные направления бюджетной и налоговой политики МОСП «Иволгинское» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов, приложение 1.

2. Утвердить Предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» за 9 месяцев 2023 года, приложение 2.

3. Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов, приложение 3.
4. Утвердить Прогноз основных характеристик бюджета муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов, приложение 4.

5. Утвердить Оценку ожидаемого исполнения бюджета поселения за 2023 год, приложение 5.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Настоящее распоряжение вступить в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования сельское послание «Иволгинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

сельское поселение «Иволгинское»                                      А.Ц. Мункуев